以 上

令和元年 12 月 5 日

（R1-019）

岩手県庁教育記者クラブ

岩 手 県 政 記 者 ク ラ ブ

報 道 関 係 各 位

【記者会見のご案内】

国立大学法人岩手大学と地方独立行政法人岩手県工業技術センターとの

連携協力に関する協定 締結式について

 このたび、国立大学法人岩手大学と地方独立行政法人岩手県工業技術センターは、

岩手県における産業の振興及び経済の発展に寄与することを目的に、連携協力に関す

る協定を締結することとなりました。下記のとおり締結式を行いますので、ぜひご取

材いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１．締結式の概要

日 時 12 月 16 日（月）11:00～11:30 （受付 10:30～）

場 所 岩手大学 事務局 2 階 第一会議室

盛岡市上田三丁目 18 番 8 号 (盛岡駅よりタクシー約 10 分)

出席者 国立大学法人岩手大学

学長  岩渕 明（いわぶち あきら）

地方独立行政法人岩手県工業技術センター

   理事長 木村 卓也（きむら たくや）

２．報道解禁  本件に関する報道は、本締結式終了後としていただきますよう

お願いいたします。

３．ご出欠の確認 取材いただける場合は、別紙「ご出席連絡書」にご記入の上、

12 月 11 日（水）までに FAX 又はメールにてご連絡ください。

４．お問い合わせ先

 岩手大学 総務広報課 菅原

 TEL 019-621-6015／FAX 019-621-6014／kkoho@iwate-u.ac.jp

 岩手県工業技術センター 連携推進室 冨手

 TEL 019-635-1115／FAX 019-635-0311／tomite@pref.iwate.jp

ご返送先 岩手大学 総務広報課 菅原宛（FAX ０１９－６２１－６０１４）

岩手大学、岩手県工業技術センターの連携協定締結式
１２/１６(月)

ご出席連絡書

ご出席の場合、下記にご記入のうえ 12 月 11 日（水）17：00までにご回答ください。

１．貴社名

２．ご芳名

        （    ）名

□テレビカメラ（あり・なし）

３．ご連絡先（携帯）

  メールアドレス